1
外形图 Outline Drawing 塑料外壳干式直流滤波电容器（温度 105℃）
DC-Link Capacitor
（Dr-Type，Plastic case，Temperature 105℃）
3
新能源电容产品编码规则（18 位）
The 18 digits part number is formed as follow.
型号代码：

ESR
@1KHz
mΩ
Ls
nH
Rth
K/W
Î
（A）
I（A） Dimension
Weight
Kg
Part Number
60℃ 80℃ D H
450
170 0.7 25 6.8 2,141 92 65 84.5 41 ≈0.35 DL451P177J085041**
260 0.9 32 5.3 2,240 97 65 84.5 50 ≈0.40 DL451P267J085050**
380 1.0 40 5.0 2,195 95 63 84.5 65 ≈0.48 DL451P387J085065**
380 1.0 40 5.2 2,195 93 62 83.2 65 ≈0.47 DL451P387J083064**
600 1.0 40 3.4 3,955 100 76 115.0 64 ≈0.90 DL451P607J1150764**
600
100 0.8 25 6.8 2,164 88 58 84.5 41 ≈0.35 DL601P107J085041**
150 1.0 32 5.3 2,244 89 59 84.5 50 ≈0.40 DL601P157J085050**
220 1.1 40 5.0 2,169 89 59 84.5 65 ≈0.48 DL601P107J085065**
220 1.1 40 5.2 2,169 87 58 83.2 65 ≈0.47 DL601P227J083065**
350 1.0 40 3.4 3,879 100 76 115.0 64 ≈0.90 DL601P357J115064**
800
66 0.8 25 6.8 1,907 91 61 84.5 41 ≈0.35 DL801P666J085041**
100 1.1 32 5.3 1,998 88 59 84.5 50 ≈0.40 DL801P107J085050**
140 1.3 40 5.0 1,843 83 55 84.5 65 ≈0.48 DL801P147J085065**
140 1.3 40 5.2 1,843 82 54 83.2 65 ≈0.47 DL801P147J083065**
230 1.1 40 3.4 3,404 100 73 115.0 64 ≈0.90 DL801P237J115064**
900
47 1.0 25 6.8 1,620 78 52 84.5 41 ≈0.35 DL901P476J085041**
70 1.2 32 5.3 1,688 84 56 84.5 50 ≈0.40 DL901P706J085050**
100 1.3 40 5.0 1,570 83 55 84.5 65 ≈0.48 DL901P107J085065**
100 1.3 40 5.2 1,570 81 54 83.2 65 ≈0.47 DL901P107J083065**
160 1.2 40 3.4 2,824 70 70 115.0 64 ≈0.90 DL901P167J115064**
*可依客户要求定制电容